
223 - io - 313/2020 
SIMPLY CLEVER ŠKODA 

Auto Ševčík 

Kupní smlouva nového automobilu Škoda 
VŘ. část B Referentské vozidlo — 3 ks“ 

AUTO ŠEVČÍK c.:., spol. s r.o. České Vrbné 2379, STU 11 Č.Budějovice 
Společnostje zapsána do obchodního rejstříku vedeného krajským soudem v Č. Budějavicí'ch .oddíl C vložka 2780 - 
IČO: 48207322, DIČ: CZ48207322, Bankovní spojení: 
T/F + , E—mail: muller©autosevcík.cz, Internet: www.autosevcík.cz 

Jméno ! Firma: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje ' RČ! IČO : 43199931 
Adresa: B.Němcové 1931/6, Tel: 335204402 

170 01 Č.Budějovice 

Specifikace vozidla: Škoda Fabia Combi 1,0 TSI 70" kw Ambition 
Modei: NIBE-M4 

Ks : 3 Barva: modrá Energy 

Model NJ53M4 ! 2020 Fabia Combi Ambition 1,0 TSI ?D kw 5-stup. mech. 348 900.00 
Barva _ K4K4 Modrá Energy 0.00 
Interiér _ BL Čemýfšedý 0.00 

Paket Názewur paketu . ' _ .: ' Cena(Kc) '- "š: 
1. PJB Razer—mí kolo cesiové (plnohodnotné), sada nářadí & zvedák vozu 3 000.00 1 
2. PWP Zimní paket 5 800.00 ' ' 
3. ?X'l Parkovací senzory vzadu 9 200.00 
4. 92V Bluetooth 2 400.00 

Výbavy ceikem ' 20 400.00 
Cena vozu 369 300.00 

Gum. koberec do kufru 850,00 
Sada gum. koberců 750, 00 
Povinná výbava 1 __ 331 00 
Celkova cena vozu po aleve bez DPI-l :. 1 ks : ' ' ' 
DPH 21 % _ _ 

][;Gelkova cena vozu. po slevě s— DPH-“za; 1 ks? 

Celková Cena“ vozu po slave bez DPH za 3 ks 
DPH 21% 
Celková cena vozu po slevě :: DPH za 3 ks 



SIMPLY CLEVER 

Součástí smlouvy : Technické údaj—“aja-z—ákla'cl'ní'výbava vozu : cenové nabídky z 15.5.2020 

Splatnost da ňDVÝCh dokladů: 30 kalendářních dnů. 
Dodací podmínky: do 3 měsíců od púdpisu kupní smlouvy 
Záruční podmínky: 24. měsíců "od převzetí vozů 

Prmhlášení uchazeče: 

Přebíráme zakázku v celém rozsahu předmětu poptávky & akceptujeme zadávací podmin ky.! 

j?:ífúdávfaj-íci: Auto Ševčík CZ spoi. s.r.ú. 
51.2, _.Zde-něk MU ! ler 

Kupující: sČ' 

_ 
v Č._B_u..dzěj0vi'cí'ch dne:. 23.6.2020 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Na bíd ka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.:., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Číslo nabídky: 108181/v.1 ze dne 15. 5. 2020 8:08:25 5 platností do 28. 5. 2020 0:00:00. 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Model 
Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW "5-stup. mech. 

Kód modelu 
NJ53M4 

Barva 

K4K4BH, Modrá Energy, Int: Modrý 
Kombinovaná hodnota spotřeby a CD:! 

Cenová specifikace Vašehu vozu 

Základní model 
Fabia Cumbi Ambition 1,0 TSI ?D kW 5-stup. mech. 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí & zvedák vozu 

PWP Winter paket 

SMC Dekorační obložení LIGHT BR—USHED 

7x1 Parkovací senzory vzadu 

92V Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia 

K4K4 Modrá Energy 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
Autolékárna 

Výstražný trojúhelník 

Reflexní vesta 

Sada gum. koberců 

Koberec: do kufru 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 
Slevy 

Sleva CS 

Celková sleva na vozidla vč. mimořádných výbav: 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 

AUTO ŠEVČÍK c.:., spol. s r.o.odštěpnír závod České Budějuvine 
České vrbné 23?9. 370 11. České Budějovice. Telefon 385 340 330 3.85 
340 330 
|č4azo7322, DIČCZ48207322 

Stránka 1 z 4 

Cenabez DPH 

288 347,00 Kč 

2 479,00 Kč 

4 793,00 Kč 

0,00 Kč 

7 603,00 Kč 

1 983,00 Kč 

0,00 Kč 

138,00 Kč 

82,00 Kč 

54.00 Kč 

620.00 Kč 

702,50 Kč 

3.06 801,50 Kč 

-59 793,20 Kč 

—59 793,20 Kč 

247 008,30 Kč 

Cena s DPH 

348 899,87 Kč 

2 999,59 Kč 

5 799,53 Kč 

O,!JÚ Kč 

9 199,63 Kč 

2 399,43 Kč 

0.00 Kč 

166,93 Kč 
99,22 Kč 

' 65,34 Kč 
750,20 Kč 
850,03 Kč 

371 229,32 Kč 
-72 349.77 Kč 

-72 349.77 Kč 

298 880,05 Kč 

0.00 Kč 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Itlabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. & r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
Ceské Budějovice 
Pro zákazníka: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Číslo nabídky: 108181/v.1 ze dne 15. 5. 2020 8:08:25 s platností do 28. 5. 2020 0:00:00. 

Kontakt 
Nabídku vystavil 
Zdeněk Můller (066), +420 602 876 547, muller©autosevcik.cz 

Pro zákazníka: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, B. Němcové 1931, 37001, České Budějovice, +420602417762, 
miroslav.fronek©zzsjck.cz 

Předpokládaný termín dodání 

Více informací 
Poznámka 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000270445. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO. 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 

Model 
NJ53M4, Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 
K4K4BH, Modrá Energy, Int: Modrý 

Základní výbava 
BK3 'EASY LIGHT ASSISTANT' - autom. spínání-světel, BTQ 'SPEED LIMITER' 

'Comming/Leaving home',pro denní-svícení 

SQL 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním BRE 4 reproduktory (pasivní) 

4UF Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, bez ELO Bez online služby 
kolenního airbagu,—s deaktivaci airbagu na str. 
spolujezdce 

BXG Bez ostřikovače světlometů, bez-u kazatele stavu 150 Bez sady nářadí a zvedáku vozu 
kapaHny 

4L2 Bezpečnostní vnitřní zrcátko se-zátmavováním 4x3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 

'4KC Boční okna a zadní okno z tepelně—izolačního skla 1KM Bubnová brzda zadní 

4|2 Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní 7N2 Držák na brýle 
ovládání bez-bezpečnostní pojistky 

4R2 EI. ovládání oken vpředu UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB 
(možnost připojení iPod) 

7AA Elektronický imobilizér 1AZ Elektronický program stability (ESP) 

BEP Hlavní světlomet H7 + LED denní svícení,- 9AB Klimatizace s mechanickou regulací 
levostranné řízení 

AUTO ŠEVČÍK c.:., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379, 370 11, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
|č43207322, DIČCZ48207322 

Stránka 2 z 4 



“
+

.
-

J
J

:
 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.z., spol.s r.o.odštěpný závod České Budějovice. 
České Budějovice 
Pro zákazníka: Zdravotnická záchranná siužba Jihočeského kraje 
Číslo nabídky: 108181/v.1 ze dne 15. 5. 2020 8:08:25 s platností do 28. 5. 2020 0:00:00. 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

4SB Kosmetické zrcátko, vlevo 

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 

3L1 Nastavení výšky, ruční, levé přední—sedadlo 

4YB Odkládací schránky vzadu (dveře nebo-bočnice) 

3Q6 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 

983 Palubní počítač 'MFA' 

GG1 Prodloužení intervalu údržby 

BCM Reguláce sklonu světlometů 

N83 5 deštníkem 

8N4 Stupňový interval stírání stěračů-s potenciometrem 
[45tupňový] 

301 Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo) 

382 Střešní nosič (černý) 

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací 

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro 
prostřední zadní sedadla 

428 Víko schránky před spolujezdcem-5 osvětlením (bez 
vložky zámku) 

3NC Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné 

1PD Šrouby se zabezpečením proti krádeži- 
(neuzamykatelné) ' 

OPA Bez přídavného nápisu 

SFF Kryt vnějšího zpětného zrcátka & různé-nástavbové 
díly v barvě vozidla 

2JF Lakované nárazníky 

HA? Pneumatiky 185/60 R15 84H-se super-optimalizací 
valivého odporu 

BRQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

AUTO ŠEVČÍK c.:.. spol. s r.o.odštěpný závod České Buděiovice 
České Vrbné 2379, 370 11, České Budějovice, Telefon 385 340 330 385 
340 330 
|č4azo7322, DlČC—Z48207322 

Stránka 3 -z 4 

9P5 

4TY 

BWB 

3N3 

3J1 

9E1 

NOD 

1SD 

IBC 

1GB 

8M1 

BLB 

5J3 

BZB 

GXD 

2W6 

4GS 

GFO 

C7H 

1NL 

4XF 

55.1 

ZPM 

ŠKODA 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a 
akustická, el. kontakt 

Kosmetické zrcátko, vpravo (provedení 2) 

Mlhová světla 

Odkládací schránky \: zavazadlovém-prostoru 

Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově 
nastavitelné 

Osvětlení zavazadlového prostoru 

Potahy sedadel látka 

Přídavná spodní ochrana pohonnéjednotky 

Rádio SWING/SWING PLUSI 

Sada na opravu pneumatik 

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 
intervalem stírání 

Střešní anténa 

Střešní spoiler 

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 
vnější se štítkem ECE 

Vnější zpětná zrcátka, elektricky- 
nastavitelná/vyhřívaná 

Víčko palivové nádrže se škrabkou na led 

Celní okno. tepelně izolační sklo 

Bez fólie s dekorem/emblémů 

Kola z lehké slitiny 'MATONE'15',—6J )( 15' - 4 ks 

Kryty pro kola z lehké slitiny 

Obložení střešního sloupku vnější,-provedení 2 

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

'3-ramenný kožený volant s chromem-krytka 'Piano 
černá' 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA 

Nabídka od společnosti: AUTO ŠEVČÍK c.:., spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice, 
České Budějovice 
Pro zákazníka: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Číslo na bídky: mmm/m ze dne 15. 5. 2020 8:08:25 s platností do 28. 5. 2020 0:00:00. 

GJ1 Chromový paket 

4AU Dveře a boční obložení 

GJH Komfortní sedadla vpředu 

6R1 Manžeta řadicí páky koženkové 

5N2 Sklopná stropní madla 

9GL Vnitřní lampička (provedení 1) 

Technické údaje 
Délka: 4.262 mm 

Výška: 1.503 mm 

Rozchod vpředu / vzadu: 1.463 / 1.457 mm 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530 |! 
1.395 | 

Počet válců: 3; in line 

Vrtání:- mm 

Max. výkon: 70,00 kW 

Kompresní poměr: - 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.136 kg 

Celková hmotnost: 1.591 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.000 kg 

Nebrzděný přívěs: 560 kg 

Zatížení střechy: 75 kg 

Zrychlení 0-100 km/h: 10,8 5 

Spotřeba - město: 5,7 l/100km 

Spotřeba - kombinovaná: 4,5 I/100km 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - 

AUTO ŠEVČÍK c.:.. spol. s r.o.odštěpný závod České Budějovice 
České Vrbné 2379, 370 11, České Budějovice, Telefon 385 340 330 335 
340 330 
IČ48207322, DIČCZ48207322 

Stránka 4 z 4 

BMG 

6G2 

6PC 

VFO 

SNA 

im f—„___h  1- " -  - 

ŠKODA 

Dekorační obložení 'BASKET NARBE BLACK' 

Hlavice/madlo řadicí páky z kůže 

Madlo ruční brzdy kožené 

Pedálové ústrojí 'standardní' 

Stropní výplň nedělená 

Šířka: 1.732 mm 

Rozvor: 2.455 mm 

Vnější prů měr zatáčení obrysový: 10,4 

Palivo: petrol 

Objem motoru: 999 cm'? 

Zdvih: — mm 

Max. točivý moment: 160 Nm / 1800 - 3500 1/mi'n 

C02 emise - kombinované: 102 g/km 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.257 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg 

Max. svísié zatížení pro tažné zařízení: 50 kg 

Jízdní souprava: 2.591 kg 

Maximální rychlost: 187 km/h 

Objem palivové nádrže: 45 | 

Spotřeba - mimo město: 3,8 I/100km 

Stickoxiden (NOx) (Krařtstoff I): 26,9 mg/km 

Dojezd na elektřinu [NEDC): - km 



'
%

7
?

 

SIMPLY CLEVER 

Příloha č. 1 

Auto Ševčík 
Všeobecné obchodní podmínky 

(týkající se prodeje nového automobilu Škoda) 
Preambule: 
Tyto všecbecné obchodní podmínky („VOP") jsou součástí Kupní smlouvy o prodeji automobiiu (dále uváděno jen jako 
„Smlouva“). Úplnou dohodu smluvních stran tvoří VOP a Smlouva (dohromady dále také jen jako „Kupní smlouva“) 

1. Platební podmínky 

1.1. Způsob úhrady kupní ceny a podmínky pro změnu sjednané ceny 

1.2. Není-li ve Smlouvě samotné uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z celkové kupní ceny vozidla 
včetně DPH (po odečtení slev). Pokud se dále uvádí „kupní cena“, rozumí se jí cena včetně DPH, pokud není uvedeno výslovně 
jinak. 

: Kupující se zavazuje na kupní cenu zaplatit zálohu \: hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy, ato 
do 5 pracovních dnů od podpisu Smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplaceni rozumí den, kdy byla částka připsána 
na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžité. Při nesplnění povinncsti zaplatit zálohuje 
prodávající oprávněn od Smiouvy odstoupit. . 

1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou 
\: hotovosti (výše úhrady \: hotovosti nesmí překročit zákonem stanovenou hranici pro platby v hotovosti), či bankovním 
převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 

1 4. Sjednaná kupní cena je cenou smluvní přičemž za rozhodující a závaznou je pokládána částka bez DPH; v případě 
že po podpisu Smlouvy a před termínem dodání předmětu dodávky dojde ke změnám sazeb DPH nemění se sjednaná cena 
vozidla bez DPH celková kupní cena bude změněna o takto změněnou DPH. 

1.5. Kupuje—Ii vozidlo kupující za finanční prostředky nacházející se ve společném jmění manželů, prohlašuje kupujici, 
že informoval manžela/manželku o zamýšleném prodeji a ten/ta s tím vyjádřila úplný souhlas. 

2. Dodací lhůta a dodací podmínky 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smíouw kupujícímu ve lhůtě uvedené ve Smlouvě. Za den zaplacení zálohy 
na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu \; hotovosti prodávaiícfmu. Dodací lhůta smí být 
prodloužena u sériové výbavy maximálně 0 4 týdny a u vozidei se zvláštním vybavením maximálně 0 8 týdnů. Po uplynutí 
uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od Smlouvy. 

2.2. Předmětem koupě dle Smlouvy se rozumí vozidlo specifikované ve Smlouvě. Od takto určeného provedení vozidla 
se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho. že se jedná o konstrukční nebo “barevné odchylky ze strany výrobce. 

3. Předání - převzetí vozidla 

3.1. Prodávající vyrozumí kupuiícího o termínu a místě převzetí vozidla. 

3.2. Kupujicí se zavazuje vnzidlo převzít ve lhůtě do 10 dnů od termínu sděieného prodávajícím dle bodu 3.1. těchto 
VOP. 

3.3. Je-Ii kupující \: prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 3.2 těchto vop, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím paplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jehoceIk-ové kupní cem „ 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a pokud m o ž n e - W  

3.5. Kupující potvrzuje, že byl seznámen s návodem na použití vozidla. 

3.6. Kupujicí prohlašuje, že mu bylo umožněno 5 vybraným vozidlem uskutečnit zkušební jízdu, aby se mj. mohl 
seznámit s jeho vlaStnostmi a technickým stavem. 

3.7. Okamžikem převzetí vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody. Od okamžiku předání vozidla odpovídá 
kupující za dodržování veškerých právních předpisů týkajících se provozování vozidel a zajistí, že ohiedně 
vozidla bude uzavřena pojistná smiouva o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. 

4. Odstoupení od Smlouvy 

4.1. Kupující má právo odstoupit od Kupní smlouvy z důvodu uvedených ve Smlouvě. 

4.2. Pokud kupující nepřevezme vozidio po upiynutí lhůty k převzetí dle bodu 3.2 VOP, je prodávající oprávněn od Kupní 
smlouvy odstoupit. Odstoupením není dotčen nárok na smluvní pokutu ani na poplatek za skladování. 

4.3. Prodávající má právo na odstoupení od Kupní smlouvy v případě porušení povinnosti řádné & včasné úhrady kupní 
ceny dle bodu 1.3. těchto VO P. 

4.4. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od Kupní smlouvy ůročena. 

4.5. Dojde-li k porušení jakékoliv povinnosti kupujícího dle Kupní smšouw, je prodávající Oprávněn požadovat po 
kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši zálohy na kupní cenu. 

4.6. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smiuvní pokuty vůči již zaplacené záloze. Právo na“ náhradu 
škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčena. 

& 
5. Záruční pódminky. ; 

5.1. Piatí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. 

5.2. Kupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co jí mohl při včasné prohlídce & 
dostatečné péči zjistit. 

5.5. Prodávagící neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení ani za nedodržení návodu k použití. 

6. Výhrada vlastnictvi 

6.1. Vozidlo zůstává do úplného zapiacení včetně eventuálních vedlejších nákladu ve vlastnictví prodávajícího. Kupující 
se musí zdržet takového zacházení s vozidlem. které by mohlo ohrozit výhradu vlastníctví prodávajícího. zejména uzavření 
kupní smlouvy s jiným Subjektem, jejímž předmětem je uozidio, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

7. Rozvazovaci podminka \: případě financováni prostřednictvím leasingu 

7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že vpřípadě, ze se kupující po uzavření Kupní smlouvy rozhodne financovat 
pořízení vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude Kupní smlouva ke dni uzavření leasingové 
smlouvy účinnosti & zaplacená záloha na kupní cenu bude započtena na kupní cenu sjednanou mezi prodávajícím a 
Ieasingovou společností. 

8. Odpočet daně z přidané hodnoty 

8.1. Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikateiské účely & upíatnění vrácení DPH je 
konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vráceni DPH neodpovídá. 



'i'—
'? 

SIMPLY CLEVER 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva podléhá právu Ceské republiky, příslušnýje soud na území Ceské republiky. 

9.2. Prodávající je oprávněn k výměně smluvních informací, a to s informačními místy a společnostmi, na nichž se podílí 
nebo které mají stejné statutární orgány, a je oprávněn k účelu projednání kupní nabídky, stejně tak jako je v rámci správy 
obchodniho případu khájení svého zájmu, obdržet potřebné informace. Kupující tímto zplnomocňuje prodávajícího a 
výslovně souhlasí ve smyslu 9 5 odst (2) a 5 27 odst (1) a (2) zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů se 
zpracováváním údajů, jež se týkají jeho osoby. Tyto souhlasy jsou uděleny na dobu neurčitou. 
Data. jež jsou vyžádána prodávajícím, poskytuje kupujici dobrovolné. Kupujicí prohlašuje. že jsou mu jeho práva dle 5 21 
zákona č. 101/2000 Sb. známa. 

9.3. Tyto VOP jsou vyhotoveny \: písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou 
formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem VOP potvrzují, že si obsah Kupní smlouvy včetně VOP přečetly & s ' 
jejím obsahem souhlasí. ' 



SIMPLY CLEVER 

Auto Ševčík 

Zmocnění 

Zmocňuji pana Zdeňka Miillera ve věci podpisu výběrového řízení :: kupní smlouvy na ZZS Jc' České 
Budějovice 

Ve Vodňanech dne 15.5.2020 

Í
_ 

..,  Jednatel : Ing. Josef Sevak  
v :  Auto Ševcuk CZspoI. s.r.o. 

Vinařického 961/II 
389 01 Vodňany 

' q ' . v . » . _  




